
ZARZĄDZENIE NR 47/24 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 6 maja 2024 r. odwołuje się Pana Sławomira Bernackiego ze stanowiska Zastępcy Wójta 
Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DE1C88-FE2F-48B1-BB2A-287AC7B21862. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/24 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


